INDICAÇÃO Nº 112/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

                  Indicando ao sr. Prefeito Municipal para que estude a possibilidade de

instalar trilhos de proteção em alguns trechos da Rua Goiás, no Bairro dos Estados.

JUSTIFICAÇÃO

  Como o sr. Prefeito já tem conhecimento, as casas situadas na parte de

baixo da Rua Goiás, ficam abaixo do nível da rua e é necessário a instalação dessa

grade de proteção para evitar acidentes.

SALA DAS SESSÕES, em 15 de março de 2021

A) VEREADORA: IVANI APARECIDA DE SOUZA POSSATE

V I S T O :

                    Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                   Presidente